Sutartį nutraukti prieš dvidešimt-trisdešimt dienų motyvuotai perspėjus ,,Pirkėją”. 

5. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR PAKEITIMAI 

5.1. Sutartis pasirašoma 24 mėnesių laikotarpiui, įsigaliojant nuo 2024-06-01. 

5.2. Bendra sutarties kaina, sutarties galiojimo laikotarpiu negali viršyti 2192 (du tūkstančiai 

šimtas devyniasdešimt du) Eur su PVM. 

5.3. Kiti sutarties pakeitimai ir papildymai galimi tik dvišaliu raštišku ,,Pirkėjo” ir 

,,Paslaugų teikėjo” susitarimu. 

6. ATSAKOMYBĖ IR KONFIDENCIALUMAS 

6.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir